
 

 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN INSTALASI PEMADAM KEBAKARAN RUANG ARSIP 

KANTOR BKKBN PUSAT TA 2018 

Nomor: 175/SP.03.03/B5/2018 

Tanggal : 26 November 2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor : 172/SP.03.03/B5/2018 tanggal 

23 November 2018 dan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 173/SP.03.03/B5/2018 

tanggal 23 November 2018 atas Pengadaan Instalasi Pemadam Kebakaran Ruang Arsip 

Kantor BKKBN Pusat TA 2018 , dengan ini ditetapkan Pemenang sebagai berikut :  

 

Nama Perusahaan : CV. VICKY PUTRA TAMA 

Alamat  : Jl.Raya Gempol RT. 001 RT. 004 No.20 Ceger,  

   Cipayung 

NPWP : 02.028.037.6-009.000 

Harga Penawaran : Rp 890.786.446,00 (Delapan Ratus Sembilan  

   Puluh Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Enam Ribu  

   Empat Ratus Empat Puluh Enam Rupiah) sudah   

   termasuk PPN 10%. 

 

Demikian disampaikan. 

 

Jakarta, 26 November 2018 

Pokja Pengadaan Instalasi Pemadam Kebakaran 

Ruang Arsip Kantor BKKBN Pusat 

TTD 


